[image: image1.jpg]

[image: image2.png]PROTOCOLO 1026/2018 - 19/03/2018 12:08

Câmara Municipal de Tatuí

Edifício Presidente Tancredo Neves
Telefax: 0 xx 15 3259 8300
Endereço: Avenida Cônego João Clímaco, 226 – Tatuí / SP

Caixa Postal 52 – CEP 18.270-540
          Site: www.camaratatui.sp.gov.br

e-mail: webmaster@camaratatui.sp.gov.br

   INDICAÇÃO Nº____/2018
                             INDICO a Exmª. Srª.   Prefeita  Municipal, a necessidade de determinar a secretária competente,  para que se realize a manutenção das lajotas na rua Farhan Salum bairro Jardim Wanderley.
  JUSTIFICATIVA

                     Srª Prefeita, tal pedido faz se necessário, devido as lajotas estarem se soltando  podendo ocasionar futuros acidentes.
               Sala das Sessões Rafael Orsi Filho, em 20 de Março   de 2018.

                               VALDECI ANTONIO DE PROENÇA

                                         (Proença Cabeleireiro)
                                                     Vereador

“Tatuí: Cidade Ternura – Capital da Música”